
ZARZĄDZENIE NR 64.2017
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 6 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077) oraz § 12 Uchwały Nr XXVII.195.2016 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r. 
poz. 4970 z późn. zm1)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1.  W Uchwale Nr XXVII.195.2016 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 18.266.118,82 zł na kwotę 18.269.492,82 zł, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 19.468.856,82 zł na kwotę 19.472.230,82 zł, wg załącznika 
nr 2. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6 grudnia 2017 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 704, 1080, 1326, 1763, 
2025 i 2202, 2315, 2507, 2592, 2651, 2882, 3128, 3213, 3215 i 3433, 3530, 3713, 3965, 4037, 4068,4351, 4389, 
4458 i 4583

Id: E4AFEFA3-E3A0-4277-8651-040E1C3C485D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 1 066 203,93 3 374,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

16 842,00 - 355,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

11 000,00 - 355,00

brak zadania dochody UG 11 000,00 - 355,00

Zasiłki stałe 139 428,00 3 729,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

139 428,00 3 729,00

brak zadania dochody UG 139 428,00 3 729,00

18 266 118,82 3 374,00Razem: 18 269 492,82

143 157,00

143 157,00

143 157,00

16 487,00

10 645,00

10 645,00

Po zmianie

1 069 577,93

Rozdział

85216

85213

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 64.2017

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 6 grudnia 2017 r.

Id: E4AFEFA3-E3A0-4277-8651-040E1C3C485D. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 2 290 230,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 64 976,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 282,00 - 2 203,00

pozostałe zadania z 75011 20 800,00 - 2 203,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 800,00 2 203,00

pozostałe zadania z 75011 0,00 2 203,00

Pozostała działalność 247 214,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 1 500,00

brak zadania UG 20 000,00 1 500,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 16 000,00 - 1 500,00

brak zadania UG 16 000,00 - 1 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 272 500,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 253 500,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 200,00

brak zadania UG 2 500,00 200,00

Zakup energii 9 000,00 - 200,00

brak zadania UG 9 000,00 - 200,00

852 Pomoc społeczna 1 281 505,93 3 374,00

Ośrodki wsparcia 390 983,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 32 897,00 155,00

Standaryzacja ŚDS 5 995,00 155,00

Zakup usług remontowych 41 830,00 - 116,00

85203

4270

4210

4260

6 150,00

41 714,00

390 983,00

33 052,00

1 284 879,93

2 700,00

8 800,00

8 800,00

253 500,00

2 700,00

14 500,00

272 500,00

21 500,00

14 500,00

247 214,00

21 500,00

9 003,00

2 203,00

75412

75095

4110

4100

3030

4110

4010

Paragraf

2 290 230,00

42 079,00

18 597,00

64 976,00

Po zmianieRozdział

75011

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 64.2017

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 6 grudnia 2017 r.

Id: E4AFEFA3-E3A0-4277-8651-040E1C3C485D. Podpisany Strona 1



Standaryzacja ŚDS 36 430,00 - 116,00

Zakup usług pozostałych 57 820,00 - 39,00

Standaryzacja ŚDS 155,00 - 39,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

16 842,00 - 355,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 842,00 - 355,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne zadanie bieżące par.203 11 000,00 - 355,00

Zasiłki stałe 139 428,00 3 729,00

Świadczenia społeczne 139 428,00 3 729,00

Zasiłki stałe UW 139 428,00 3 729,00

Pomoc w zakresie dożywiania 92 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 90 000,00 0,00

celówka - posiłek dla potrzeb. par. 203 30 000,00 12 000,00

Dożywianie dzieci- par.203 30 000,00 - 12 000,00

855 Rodzina 4 134 125,96 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 498 679,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 374 195,00 0,00

FA 83 450,00 1 500,00

Świadczenia rodzinne 1 237 767,00 - 1 500,00

19 468 856,82 3 374,00Razem: 19 472 230,82

3110

85502

85230

3110

3110

1 236 267,00

1 374 195,00

84 950,00

4 134 125,96

1 498 679,00

42 000,00

18 000,00

92 000,00

90 000,00

85213

85216

4130

4300

143 157,00

36 314,00

10 645,00

143 157,00

143 157,00

16 487,00

16 487,00

116,00

57 781,00

Id: E4AFEFA3-E3A0-4277-8651-040E1C3C485D. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 36 882,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 36 882,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 882,00 - 2 203,00

Zlecone 36 882,00 - 2 203,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 203,00

Zlecone 0,00 2 203,00

852 Pomoc społeczna 502 224,93 0,00

Ośrodki wsparcia 390 983,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 32 897,00 155,00

Zlecone 32 897,00 155,00

Zakup usług remontowych 41 830,00 - 116,00

Zlecone 41 830,00 - 116,00

Zakup usług pozostałych 57 820,00 - 39,00

Zlecone 57 820,00 - 39,00

855 Rodzina 4 083 445,96 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 478 249,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 374 195,00 0,00

Zlecone 1 374 195,00 0,00

4 986 334,82 0,00Razem: 4 986 334,82

1 374 195,00

3110

85502

4300

4270

4210

85203

75011

Rozdział

1 374 195,00

4 083 445,96

1 478 249,00

57 781,00

57 781,00

41 714,00

41 714,00

33 052,00

4010

4110

Paragraf

36 882,00

502 224,93

33 052,00

390 983,00

2 203,00

2 203,00

34 679,00

34 679,00

36 882,00

Po zmianie

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 64.2017

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 6 grudnia 2017 r.

Id: E4AFEFA3-E3A0-4277-8651-040E1C3C485D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.102.2017 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 listopada

2017 r. zmniejszono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85213- par. 2030 o kwotę 355 zł -

dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne.

Na podstawie tej samej decyzji zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85216- par. 2030 o

kwotę 3.729 zł, z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych.

Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w jednostce Urząd Gminy oraz

Środowiskowy Dom Samopomocy zgodnie z potrzebami.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: E4AFEFA3-E3A0-4277-8651-040E1C3C485D. Podpisany Strona 1




